MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 2/2023 - MAT/CCET (12.06)

 23077.059263/2023-31Nº do Protocolo:
Natal-RN, 15 de maio de 2023.

Aos 12 dias do mês de maio do ano de 2023, às 07:40 horas, na Sala de seminários do Departamento de Matemática, a Comissão de
Seleção, presidida por Débora Borges Ferreira, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à área Cálculo e Álgebra
Linear, objeto do Edital no 35/2023-PROGESP. Estiveram presentes os membros, Santos Demétrio Borjas, Ailton Rodrigues da
Silva e Débora Borges Ferreira. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e
35 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

José Victor Gomes Teixeira 102,00 10,00

Juscelino Pereira de Araújo 85,00 8,33

Sem nada mais a tratar, eu Débora Borges Ferreira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e
demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 14:58)
AILTON RODRIGUES DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: ###324#4

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 13:04)
DEBORA BORGES FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: ###528#7

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 17:06)
SANTOS DEMETRIO MIRANDA BORJAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: ###148#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 15/05/2023 e58fe7145e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf